Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 410/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre a
possível instalação de alambrado às margens da clclovla da Avenida
Rudolf Streit:

1- Os alambrados já estavam incluídos no projeto?

2- Se sim, porque ainda não foram colocados?

3- A empresa responsável já foi notificada?

4- Há previsão para colocação desse alambrado?

Justificativa:

Devido ao grande número de ciclistas e pedestres que
utilizam aquela área, existe uma grande preocupação, pois onde está
faltando o alambrado é um terreno com mato alto e muitas árvores,
facilitando assim o esconderijo de marginais colocando em risco a
segurança desses munícipes.

Plenário Syrio Ignatios, 24 de agosto de 2017.

antos
ereador

CÂMARA MUNiCIPAL DE PORTO FERREIRJ,

Vereador
ng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970

Fones'(19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camarapórtoferreira.sp.gov.br